КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 марта 2019

 г. Новокубанск

№ 265
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 27 ноября 2018 года № 1524 «Об утверждении перечней работодателей муниципального образования Новокубанский район, для которых устанавливаются  квоты  для приема на работу инвалидов, молодежи и иных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, на 2019 год»

В связи с предоставлением информации ОАО «НЗКСМ» о среднесписочной численности работников с количеством работников, условия труда которых отнесены к вредным и (или) опасным условиям труда, а также об изменении наименования МБУЗ ЦРБ Новокубанского района в ГБУЗ Новокубанская ЦРБ, МБУЗ «Новокубанская стоматологическая поликлиника» в ГБУЗ «Новокубанская стоматологическая поликлиника» МЗ КК, МОБУГ № 2 г. Новокубанска в  МОБУГ № 2 им. И.С. Колесникова г. Новокубанска, МБУ ИКЦ «Новокубанский» в МКУ «ЦКО МО Новокубанский район», ООО «Новатор» в ООО «Агрокомплекс «Новокубанский», постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 27 ноября 2018 года № 1524 «Об утверждении перечней работодателей муниципального образования Новокубанский район, для которых устанавливаются  квоты  для приема на работу инвалидов, молодежи и иных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, на 2019 год» изменения, изложив приложения № 1, 2 к постановлению в новой редакции, согласно приложениям № 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Новокубанский район В.А. Шевелева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район.

Глава
муниципального образования

Новокубанский район
А.В.Гомодин
Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

Новокубанский район

от 20 марта 2019 года № 265

«УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации муниципального образования

Новокубанский район

от 27 ноября 2018 года № 1524

ПЕРЕЧЕНЬ

работодателей муниципального образования Новокубанский район, для которых устанавливаются квоты для приема на работу инвалидов, молодежи и иных граждан, испытывающих трудности в поиске работы

 на  территории муниципального образования Новокубанский район, на 2019 год

(с численностью работников свыше 100 человек)

	№ п/п
	Наименование работодателя
	Среднесписочная численность

(чел.)
	Численность работников, условия труда которых отнесены к вредным и (или) опасным условиям труда

(чел.)
	Установленная квота, рабочих мест (ед.)

	Для приема на работу инвалидов, имеющих в соответствии с индивидуальной программой реабилитации или абилитации инвалида рекомендации к труду

	Для приема на работу молодежи (несовершеннолетние в возрасте               от 14 до 18 лет, граждане в возрасте               от 18 до 23 лет, имеющие среднее профессиональное образование и ищущие работу впервые);

лиц, освобожденных из учреждений, исполняющих наказание в виде лишения свободы, - до погашения судимости;

граждан, прошедших курс лечения и реабилитации от наркомании и (или) алкоголизма;

 одиноких и многодетных родителей, воспитывающих несовершеннолетних детей, детей-инвалидов;

граждан, уволенных с военной службы,  и членов их семей;

 лиц предпенсионного возраста

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	ЗАО «Новокубанское»
	210
	9
	6
	6

	2.
	АО «Новокубанский хлебокомбинат»
	116
	6
	3
	3

	3.
	ОАО «НЗКСМ»
	301
	109
	6
	9

	4.
	Новокубанский филиал ФГБНУ «Росинформагротех»
	155
	27
	4
	5

	5.
	ЗАО имени Мичурина
	275
	187
	3
	8

	6.
	ООО КХ «Участие»
	344
	0
	10
	10

	7.
	ООО «Агрокомплекс «Новокубанский»
	414
	155
	8
	12

	8.
	ОАО «ОПХ племзавод «Ленинский путь»
	504
	164
	10
	15

	9.
	МУП «Тепловое хозяйство»
	115
	12
	3
	3

	10.
	ГБУЗ Новокубанская ЦРБ
	936
	374
	17
	28

	11.
	МОБУГ № 2 им. И.С. Колесникова

г. Новокубанска
	110
	0
	3
	3

	12.
	ФГУП «Урупское»
	262
	106
	5
	8

	13.
	ГБУ СО КК «Новокубанский КЦСОН»
	330
	0
	10
	10

	14.
	ОАО «Кристалл-2»
	562
	482
	2
	17

	15.
	СПК «Колхоз имени В.И.Ленина»
	668
	384
	9
	20

	16.
	ЗАО КСП «Хуторок»
	588
	335
	8
	18

	17.
	АО «Конный завод «Восход»
	366
	104
	8
	11

	18.
	Филиал № 7 АО «Газпром газораспределение Краснодар»
	280
	0
	8
	8

	19.
	МУП «Новокубанский городской водоканал»
	119
	4
	3
	4

	20.
	ЗАО КСП «Кубань»
	156
	120
	1
	5

	21.
	ФКП «Армавирская биологическая фабрика»
	568
	301
	8
	17

	22.
	АО Фирма «Агрокомплекс»

им. Н.И.Ткачева ОП Предприятие

им. Штанько П.Я
	580
	198
	11
	17

	Всего:
	7959
	3077
	146
	237

Исполняющий обязанности

заместителя главы

муниципального образования

Новокубанский район

В.А. Шевелев
Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

Новокубанский район

от 20 марта 2019 года № 265

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Новокубанский район

от 27 ноября 2018 года № 1524

ПЕРЕЧЕНЬ

работодателей муниципального образования Новокубанский район, для которых устанавливаются

квоты для приема на работу инвалидов на территории муниципального образования Новокубанский район,

на 2019 год (с численностью работников не менее чем 35 человек и не более чем 100 человек)

	№ п/п
	Наименование работодателя
	Среднесписочная численность (чел.)
	Численность работников, условия труда которых отнесены к вредным и (или) опасным условиям труда (чел.)
	Установленная квота для приема на работу инвалидов, имеющих в соответствии с индивидуальной программой реабилитации или абилитации инвалида рекомендации к труду, рабочих мест (ед.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Администрация муниципального образования  Новокубанский район
	79
	0
	2

	2.
	ФГБУ «Кубанская МИС»
	81
	1
	2

	3.
	МОБУСОШ № 13 п. Глубокого
	52
	0
	2

	4.
	МОАУСОШ № 5 им. Т.П.Леута

ст. Прочноокопской
	62
	0
	2

	1
	2
	3
	4
	5

	5
	МОБУСОШ № 9 ст. Советской
	55
	0
	2

	6.
	МОБУСОШ № 10 ст. Советской
	57
	0
	2

	7.
	МОАУСОШ № 14 х. Марьинского
	39
	0
	1

	8.
	ООО «Лидер»
	83
	14
	2

	9
	МОБУСОШ № 3 г. Новокубанска
	68
	2
	2

	10.
	МОБУСОШ № 7 х. Кирова
	36
	2
	1

	11.
	ООО «Комета»
	82
	47
	1

	12.
	ООО «Нева»
	92
	33
	2

	13.
	ГБУЗ «Новокубанская стоматологическая поликлиника»
	75
	1
	2

	14.
	МКУ «ЦБМО»
	63
	0
	2

	15.
	МКУ «ЦКО МО Новокубанский район»
	47
	0
	1

	16.
	ГКОУ КК специальная (коррекционная) школа-интернат  с. Ковалевского
	73
	8
	2

	17.
	МКУК «Советский КДЦ»
	46
	0
	1

	18.
	МКУК «Новосельский КДЦ»
	37
	0
	1

	19.
	МБУК «НКДЦ» им. Наумчиковой В.И.
	64
	0
	2

	20.
	МКУК «Ковалевский КДЦ»
	48
	0
	1

	21.
	ООО «Бизон-Новокубанск»
	58
	0
	2

	22.
	МОАУСОШ № 4 г. Новокубанск
	54
	8
	1

	23.
	МОБУСОШ № 16 им. В.В. Горбатко

п. Восход
	47
	0
	1

	24.
	ПК «Асфальт»
	61
	0
	2

	25.
	ООО «Строй индустрия»
	52
	0
	2

	26.
	ООО «Регион»
	37
	0
	1

	27.
	МОАУСОШ № 8 им. А.Я.Тимова

 п. Прикубанского
	58
	0
	2

	28.
	ООО «Частное охранное агентство «Евромост-1»
	81
	0
	2

	29.
	МОБУСОШ № 11 ст. Бесскорбной
	48
	0
	1

	30.
	ООО «НЗСМ»
	46
	3
	1

	31.
	ГКУ СО КК «Новокубанский реабилитационный центр»
	72
	1
	2

	1
	2
	3
	4
	5

	32.
	МОБУООШ № 23 им. Н. Шабатько

 г. Новокубанска
	45
	0
	1

	33.
	МОБУСОШ № 1 г. Новокубанска
	72
	0
	2

	34.
	ПК «Новокубанское РАЙПО»
	39
	0
	1

	35.
	ГКОУ КК школа-интернат

ст. Бесскорбной
	45
	0
	1

	36.
	МАУДО ДМШ
	52
	0
	2

	37.
	МДОАУ №22
	50
	0
	2

	38.
	МДОБУ № 13
	71
	0
	2

	39.
	МДОБУ № 12
	51
	0
	2

	40.
	МДОБУ № 18
	37
	0
	1

	41.
	МДОБУ № 2
	45
	0
	1

	42.
	МДОАУ № 30
	56
	7
	1

	43.
	МДОАУ №3
	69
	0
	1

	44.
	МДОБУ № 6
	38
	0
	1

	45.
	МДОАУ № 1
	57
	0
	2

	46.
	МДОБУ № 43
	62
	0
	2

	47.
	МДОАУ №10
	74
	0
	2

	48.
	МДОБУ № 16
	38
	0
	1

	49.
	МОБУСОШ № 15 с. Ковалёвского
	51
	0
	2

	50.
	ГБПОУ КК НАПТ
	64
	26
	1

	51.
	ГКУ СО КК «Новокубанский СРЦН»
	99
	0
	3

	Всего:
	2968
	153
	81

                                                                                                                                                                                                                                                         ».

Исполняющий обязанности

заместителя главы

муниципального образования

Новокубанский район

В.А. Шевелев